
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 5;3 rte Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te Statutit td Komun€s

s6 Prishtin€s, kryr:srresi i Komitetit p€r Komunitete, th€rret mbledhjen e par6 t€ Komitetit

p€r Komunitete, e cila do te mbahetm€ dt. 19.04.2018 nd sa116n m.37 kati i dyt€ duke

filluar n€ or€n 13:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

'1. Miratimi i ekrstraktit t6 procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Konfirmimi i ligishm€ris€ p€r zgiedhien e kryesuesit t€ Komitetit per Komunitete

ngaZyra Ligior,e;
3. Zgjedhja e zv. Kryesuesit t€ Komitetit p€r Komunitete;
4. Formimi i Komisionit p0r hartimin e Planit t€ punds t€ Komitetit p€r Komunitete;
5. Raporti i ZKtr(K.s pdr muajin Mars 2018;
6. Diskutim me Drejtorin e Investimeve Kapitale z. GLzitn Mehmeti;
7. Raporti i p€rf aq1€suesve td komuniteteve io shumic€;
8. T€ ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit p6r Komunitete
Hetem Kupina
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